PAGE
2

Уярский районный Совет депутатов
Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

27.03.2018 г.                                        г.Уяр                                            №01-09-06
О внесении изменений в Решение Уярского районного Совета депутатов от 14.12.2017г № 01-09-39 «О районном бюджете на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»
Руководствуясь ст. 153, 154 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Решением Уярского районного Совета депутатов от 20.12.2012 года №01-09-91 «Положение «О бюджетном процессе в Уярском районе»», ст.27 Устава Уярского района, Уярский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Уярского районного Совета депутатов от 14.12.2017г №01-09-39 «О районном бюджете на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» следующие изменения:
1.1. в пункте 1:

в подпункте 1 цифры «659 902,0» заменить цифрами «659 925,0»;
в подпункте 2 цифры «670 615,6» заменить цифрами «670 638,6»;
1.2. приложения 1,2,3,6,8,9,10 к Решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1-7 к настоящему Решению.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  Решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету и финансам.
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперед».
Глава Уярского района                                                                     С.А. Галатов